Céamara Municipal de Quartel Geral - CNPJ: 04.239.636/0001-41

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Estado de Minas Gerais
Balanco Orcamentario
Periodo: 11/2007

PREVISAO

DOTAGAO

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

281.000,00 261.934,34
281.000,00 261.934,34
281.000,00 261.934,34
0,00 0,00
0,00 0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

274.700,00 230.183,59
212.100,00 183.256,02
62.600,00 46.927,57
6.300,00 6.131,40
6.300,00 6.131,40
281.000,00 236.314,99
0,00 25.619,35

0,00 0,00

SALDO
19.065,66
19.065,66
19.065,66
0,00
19.065,66

SALDO

44.516,41

28.843,98

15.672,43

168,60

168,60

44.685,01

0,00

19.065,66

Péaginalde 1
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