## Câmara Municipal de Quartel Geral - CNPJ: 04.239.636/0001-41

## Estado de Minas Gerais

## Balanço Orcamentário

Período: 11/2007



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	281.000,0	0 261.934,34	19.065,66
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	281.000,0	261.934,34	19.065,66
SUBTOTAL	281.000,0	0 261.934,34	19.065,66
DÉFICIT	0,0	0,00	0,00
TOTAL	0,0	0,00	19.065,66
DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	274.700,0	0 230.183,59	44.516,41

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÉS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	274.700,00	230.183,59	44.516,41
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	212.100,00	183.256,02	28.843,98
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	62.600,00	46.927,57	15.672,43
DESPESAS DE CAPITAL	6.300,00	6.131,40	168,60
INVESTIMENTOS	6.300,00	6.131,40	168,60
SUBTOTAL	281.000,00	236.314,99	44.685,01
SUPERÁVIT	0,00	25.619,35	0,00
TOTAL	0,00	0,00	19.065,66